MES DE SEPTIEMBRE 2014 - JARDIN INFANTIL RAYITO DE SOL

Apellido paterno  Apellido materno

Nombre

ALFARO TRONCOSO EDITA
ARAYA GUERRERO ROSA
BRAVO CAMPILLAY FELICIANO
CHAVEZ VARAS DIANA

CORTES ALTAMIRANQ LUZ
ESPINOZA MERCADO ANA MARIA
FARIAS FARIAS SARA GABRIELA
FARIAS MARIN ROSA

KONG FERRERA PATRICIA
NARVAEZ MOLINA ANA

PASTEN REQUENA MARIA
PIZARRQ SAN FRANCISCO DINA
RAMIREZ ARAYA YANINA

REQUENA GOMEZ ROSA

Cargo o funcién

AUXILIAR DE PARVULOS
DIRECTORA JARDIN
SERENO

AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
TECNICO PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULOQ

EDUCADORA DE PARVULO

SANTIBAREZ GALLEGUILLOS SHEYL TECNICO PARVULO

TAMBLAY CEPEDA IRIS
TAMBLAY GCDOY MERY
TAMBLAY GODOY WILDA
VEGA ANGEL MARIA

VARAS TRONCOSQ KEYLA
BARRIOS ARAYA VERONICA
CANDIA ALDAY MARIBEL
CUELLAR CRUZ VIVIANA
LEYTON ALVAREZ KELY

ZEPEDA GUERREROQ ERIKA

AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
TECNICO PARVULO
TECNICO EN PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

Regién

]

n

i

1

Fecha de inicie

dd/mmi/aa

01/10/1993
01/01/1994
01/04/1994
23/03/1994
12/04/1996
13/05/1996
12/04/2010
08/03/1989
22/03/1999
01/03/2007
01/03/2011
02/0372008
27/0272006
01/09/1997
01/03r2007
01/01/1991
01/01/1991
01/01/1891
06/08/2002
15/03/2012
03/03/2014
03/03/2014
04/03/2014
23/05/2014

06/06/2014

Fecha de
término
dd/mm/aa

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
3112/2014

31/12/2014

Remuneracion
bruta
mensualizada

418,319
961,382
317,779
411,124
400,618
407,502
713,307
395,663
776,331
347,047
273,200
331,584
760,870
788,168
283,509
426,590
426,590
426,590
390,511
260,190
260,190
713,307
713,307
239,875

239,876



